2025年 8月 29日

各 位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 二宮 幸司

（コード番号 2461 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長 執行役員

コーポレート本部長 吉永 敬

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

日本証券アナリスト協会主催「個人投資家様向け会社説明会」開催のお知らせ

当社は日本証券アナリスト協会主催の「個人投資家様向け会社説明会」を開催することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． イベント名

個人投資家様向け会社説明会

２． 開催日時

2025年 9月 11日(木)  14時 40分 開始予定 / 15時 30分 終了予定

３． 場所

日経茅場町カンファレンスルーム

(〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 2-6-1 日経茅場町別館地下 1階)

４． 登壇者

代表取締役社長 二宮幸司

５．参加方法

本説明会は、参加費無料の事前登録制です。

ご参加を希望される方は、下記リンクよりお申込みください。

https://event.saa.or.jp/event/9427

以 上